
Kategória Korcsoport Helyezés Név Születési év Település Iskola
Gi Grappling Gyermek2 Leány 34 kg. GR II. gyerek 2 I. Szabó Liliána 2013 Gyöngyös Gyöngyösi Arany János Általános Iskola
Gi Grappling Gyermek2 Leány 34 kg. GR II. gyerek 2 II. Ágoston Maja 2014 Sopron Csillagrét Waldorf Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
Gi Grappling Gyermek2 Leány 34 kg. GR II. gyerek 2 III. Juhász Alexa 2013 Miskolc Diósgyőri Szent Ferenc Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda
Gi Grappling Gyermek2 Leány 34 kg. GR II. gyerek 2 XXXX Nagy Zoé Brigitta 2012 Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola
Gi Grappling Gyermek1 összevont GR I. gyerek 1 I. Forró Máté 2014 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola
Gi Grappling Gyermek1 összevont GR I. gyerek 1 II. Szeles János Szilárd 2013 Dunakeszi Dunakeszi Bárdos Lajos Általános Iskola
Gi Grappling Gyermek1 összevont GR I. gyerek 1 III. Balogh Dominik 2013 Miskolc Miskolci Könyves Kálmán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
Gi Grappling Gyermek2 Fiú 30 kg. GR II. gyerek 2 I. Forró Zsombor 2012 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola
Gi Grappling Gyermek2 Fiú 30 kg. GR II. gyerek 2 II. Tintér Alex Zoltán 2012 Dunaújváros Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola
Gi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 I. Dániel Bendegúz 2012 Dunaújváros Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola
Gi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 II. Farkas Noel 2012 Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola
Gi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 III. Dudás Bálint 2011 Miskolc Miskolc-Diósgyőri Református Általános Iskola és Óvoda
Gi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 IV. Szili Zsombor 2011 Teskánd Teskándi Csukás István Általános Iskola
Gi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 V. Sebő Bence 2011 Miskolc Miskolci Kazinczy Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
Gi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 VI. Földvári-Nemes Zsigmond 2011 Pécs Pécsi Tudományegyetem Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és Óvoda
Gi Grappling Gyermek2 Fiú 42 kg. GR II. gyerek 2 I. Buruncz Bence 2013 Siófok Siófoki Beszédes József Általános Iskola
Gi Grappling Gyermek2 Fiú 42 kg. GR II. gyerek 2 II. Makai Gábor 2012 Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola
Gi Grappling Gyermek2 Fiú 60 kg. GR II. gyerek 2 I. Máté-Kiss Botond 2011 Miskolc Miskolc-Diósgyőri Református Általános Iskola és Óvoda
Gi Grappling Gyermek2 Fiú 60 kg. GR II. gyerek 2 II. Kiss Hunor 2011 Gyöngyös Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 38 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Pécsi Szebasztián Pál 2010 Fót Fóti Fáy András Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 38 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Király Levente 2010 Székesfehérvár Székesfehérvári Széna Téri Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 38 kg. GR III. ifjúsági 1 III. Tóth Zsombor 2009 Isaszeg Isaszegi Damjanich János Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Fessler Ákos 2009 Sopron Soproni Gárdonyi Géza Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Sós Lázár 2010 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Petőfi Sándor Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 III. Krizsa Hunor 2010 Dabas Dabasi Kossuth Lajos Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 IV. Sajcz Gábor Lőrinc 2010 Tapolca Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 V. Rabóczi László 2010 Miskolc Miskolc-Diósgyőri Református Általános Iskola és Óvoda
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 VI. Dobai Sámuel 2010 Budapest Budapest IX. Kerületi Molnár Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 VII. Nagy Patrik Lajos 2010 Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 46 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Simon Máté 2009 Sopron Soproni Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 46 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Gargya Róbert Dominik 2010 Szatymaz Szent István Katolikus Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 46 kg. GR III. ifjúsági 1 III. Sajcz Kálmán Miksa 2009 Tapolca Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 46 kg. GR III. ifjúsági 1 IV. Garaba Gergely 2010 Isaszeg Klapka György Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 46 kg. GR III. ifjúsági 1 V. Koloszár Alex Csaba 2009 Sopron Soproni Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Hollósy Donát 2009 Budapest Budapest II. Kerületi Pitypang Utcai Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Széplaki Loretta 2010 Miskolc Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 kg. GR III. ifjúsági 1 III. Várnagy Erik 2009 Dunaújváros Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 kg. GR III. ifjúsági 1 IV. Balázs Barnabás 2009 Miskolc Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 60 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Kiss Botond 2009 Gyöngyös Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 60 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Baljer Márk 2009 Alcsútdoboz Alcsútdobozi József Nádor Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 60 kg. GR III. ifjúsági 1 III. Kiss Péter 2009 Sopron Soproni Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 66 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Holló Bence 2009 Kálmánháza Kálmánházi Benedek Elek Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 66 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Fityus Bálint 2009 Isaszeg Isaszegi Damjanich János Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 66 kg. GR III. ifjúsági 1 III. Viczián Viktor 2010 Gyöngyös Gyöngyösi Arany János Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 66 kg. GR III. ifjúsági 1 IV. Peregi Tamás 2010 Orgovány Dr. Tóth Zoltán Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 90 kg. GR III. ifjúsági 1 XXXX Molnár Miron 2009 Miskolc Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Leány 46 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Szabó Vivien 2009 Budapest Gazdagrét - Törökugrató Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Leány 46 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Koszta Ágnes 2009 Isaszeg Gábor Dénes Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Leány 46 kg. GR III. ifjúsági 1 XXXX Pellegrini Lilianna 2009 Isaszeg Klapka György Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
Gi Grappling Ifjúsági1 Haladó Leány 72 kg. GR III. ifjúsági 1 XXXX Dankó Flóra 2009 Halásztelek Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakgimn
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 47 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Gráner Levéd 2008 Budapest Pesthidegkúti Waldorf Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 47 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Takács Gergő Boldizsár 2008 Marcali Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészeti Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 47 kg. GR IV. ifjúsági 2 III. Muzsnay Péter Lajos 2007 Miskolc Miskolci Szabó Lőrinc Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Pintér Alex 2007 Hatvan Hatvani Kodály Zoltán Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Monostori Csaba 2007 Gödöllő Gödöllői Petőfi Sándor Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 III. Mitykó-Decendario Miklós 2007 Kecskemét Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 IV. Grossmann Roland Gyula 2008 Dunaújváros Dunaújvárosi Dózsa György Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 V. Penczu Marcell 2008 Kálmánháza Kálmánházi Benedek Elek Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 VI. Várkondi Levente 2007 Nyíregyháza Jókai Mór Református Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 VII. Kubász András Ferenc 2008 Budapest Kapocs Magyar-Angol Két Tannyelvű Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Stágel László 2007 Isaszeg Gábor Dénes Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Merczel Dániel 2008 Miskolc Kossuth Lajos Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Pedagógiai Szakgimnázium
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 kg. GR IV. ifjúsági 2 III. Kovács Adrián 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 kg. GR IV. ifjúsági 2 IV. Tóth Botond Kolos 2007 Miskolc Szent Imre Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 kg. GR IV. ifjúsági 2 V. Kanalas Marcell 2008 Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Horváth Dominik 2007 Bocfölde Bocföldei Körzeti Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Farkas Bátor 2007 Dunaújváros Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 III. Szabó Csaba 2007 Budapest Gazdagrét - Törökugrató Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 IV. Lukász Milán 2007 Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 V. Kálmán Marcell 2008 Miskolc Szent Imre Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 73 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Herke Milán 2007 Hatvan Hatvani Kodály Zoltán Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 73 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Széplaki Armand 2007 Miskolc Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 44 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Szendrei Viktória 2007 Miskolc Diósgyőri Gimnázium
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 44 kg. GR IV. ifjúsági 2 XXXX Hámori Dóra 2008 Pécs Pécsi Janus Pannonius Gimnázium
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 52 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Csobor Kata [Küzdősport Szako. Bocfölde]
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 52 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Tóth Abigél 2008 Dunaújváros Dunaújvárosi Móricz Zsigmond Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 52 kg. GR IV. ifjúsági 2 III. Kovács Luca 2009 Tapolca Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola
Gi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 57 kg. GR IV. ifjúsági 2 XXXX Füzi Boglárka Sára 2007 Dunaújváros Pannon Oktatási Központ Gimnázium, Szakgimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Általános Iskola
Gi Grappling Junior Haladó Fiú 62 kg. GR VI. junior I. László Mátyás 2003 Budapest Kőrösi Csoma Sándor Két Tanítási Nyelvű Baptista Gimnázium
Gi Grappling Junior Haladó Fiú 62 kg. GR VI. junior II. Kriston Csaba 2004 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium
Gi Grappling Junior Haladó Fiú 62 kg. GR VI. junior XXXX Orbán Áron Simon 2004 Kecskemét Kecskeméti Bolyai János Gimnázium
Gi Grappling Junior Haladó Fiú 71 kg. GR VI. junior I. Babenyecz Bence 2004 Kiskunhalas Kiskunhalasi Bibó István Gimnázium
Gi Grappling Junior Haladó Fiú 71 kg. GR VI. junior II. Rácz Botond Csaba 2004 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium
Gi Grappling Junior Haladó Fiú 77 kg. GR VI. junior I. Ruzsin Alexander Péter 2003 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium
Gi Grappling Junior Haladó Fiú 77 kg. GR VI. junior II. Kiss Krisztián László 2004 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium
Gi Grappling Junior Haladó Fiú 84 kg. GR VI. junior I. Farkas Dorián Zoltán 2005 Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Dunaferr Technikum és Szakképző Iskola
Gi Grappling Junior Haladó Fiú 84 kg. GR VI. junior II. Burián Bendegúz 2003 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium
Gi Grappling Junior Haladó Fiú 84 kg. GR VI. junior III. Gyenizse Ádám 2003 Budapest Kőrösi Csoma Sándor Két Tanítási Nyelvű Baptista Gimnázium
Gi Grappling Junior Haladó Fiú 92 kg. GR VI. junior I. Hasznos Attila 2004 Szeged Szegedi Tömörkény István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Technikum
Gi Grappling Junior Haladó Fiú 92 kg. GR VI. junior XXXX Kis Barnabás 2006 Pomáz Sashegyi Sándor Általános Iskola és Gimnázium
Gi Grappling Junior Haladó Leány 71 kg. GR VI. junior I. Tóth Daniella 2003 Sárbogárd Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium
Gi Grappling Junior Haladó Leány 71 kg. GR VI. junior XXXX Kiss Noémi 2003 Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Technikum és Szakgimnázium
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 110 kg. GR V. kadet XXXX Benes Attila 2006 Budapest Budapesti Komplex SZC Weiss Manfréd Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet I. Varga Csanád István 2006 Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Technikum és Szakgimnázium
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet II. Kriston Ádám 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet III. Forgács Zsombor Máté 2006 Miskolc Földes Ferenc Gimnázium
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet XXXX Gedeon Vencel 2005 Hajdúböszörmény Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet I. Stágel György 2005 Isaszeg Gábor Dénes Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet II. Polyák Szabolcs 2006 Kecskemét Kecskeméti SZC Gáspár András Technikum
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet III. Kepler Ede 2006 Gyöngyös Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet IV. Ludik Bence Máté 2005 Dunaújváros Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet I. Nagy Lőrinc Sándor 2005 Kecskemét Kecskeméti SZC Kada Elek Technikum
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet II. Vancsik Domán 2006 Kecskemét Kecskeméti SZC Gáspár András Technikum
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet III. Zsótér Botond 2005 Hódmezővásárhely Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet IV. Bobák Bálint Ádám 2006 Gyöngyös Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet V. Juhász Levente Jácint 2006 Aszód Váci SZC Petőfi Sándor Műszaki Technikum, Gimnázium és Kollégium
Gi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet VI. Pranjko Igor 2005 Szeged Szegedi SZC Móravárosi Szakképző Iskola
Gi Grappling Kadet Haladó Leány 52 kg. GR V. kadet I. Pinke Lilla 2005 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium
Gi Grappling Kadet Haladó Leány 52 kg. GR V. kadet II. Tóth Eszter Tamara 2006 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium
Gi Grappling Kadet Haladó Leány 65 kg. GR V. kadet I. Baljer Kitti 2006 Felcsút """A Felcsúti Utánpótlás Neveléséértö Alapítvány"
Gi Grappling Kadet Haladó Leány 65 kg. GR V. kadet XXXX Gedeon Hanna 2005 Hajdúböszörmény Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
Gi Grappling Kadet Haladó Leány 90 kg. GR V. kadet I. Tóth Boglárka Panna 2005 Ócsa Ócsai Bolyai János Gimnázium
Gi Grappling Kadet Haladó Leány 90 kg. GR V. kadet II. Katona Tímea Tünde 2006 Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Dunaferr Technikum és Szakképző Iskola
NoGi Grappling Gyermek1 Fiú 27 kg. GR I. gyerek 1 I. Forró Máté 2014 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola
NoGi Grappling Gyermek1 Fiú 27 kg. GR I. gyerek 1 II. Tóth Nimród Merse 2013 Tamási Tamási Aranyalma Waldorf Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
NoGi Grappling Gyermek1 Fiú 34 kg. GR I. gyerek 1 I. Szeles János Szilárd 2013 Dunakeszi Dunakeszi Bárdos Lajos Általános Iskola
NoGi Grappling Gyermek1 Fiú 34 kg. GR I. gyerek 1 II. Balogh Dominik 2013 Miskolc Miskolci Könyves Kálmán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
NoGi Grappling Gyermek1 Fiú 34 kg. GR I. gyerek 1 III. Vencel Lázár 2014 Szeged Szegedi Jerney János Általános Iskola
NoGi Grappling Gyermek1 Fiú 34 kg. GR I. gyerek 1 IV. Kovács Arthur 2013 Tamási Tamási Aranyalma Waldorf Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
NoGi Grappling Gyermek1 Leány 34 kg. GR I. gyerek 1 I. Szabó Liliána 2013 Gyöngyös Gyöngyösi Arany János Általános Iskola
NoGi Grappling Gyermek1 Leány 34 kg. GR I. gyerek 1 II. Juhász Alexa 2013 Miskolc Diósgyőri Szent Ferenc Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda
NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 30 kg. GR II. gyerek 2 I. Forró Zsombor 2012 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola
NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 30 kg. GR II. gyerek 2 II. Tintér Alex Zoltán 2012 Dunaújváros Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola



NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 I. Szili Zsombor 2011 Teskánd Teskándi Csukás István Általános Iskola
NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 II. Dániel Bendegúz 2012 Dunaújváros Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola
NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 III. Dudás Bálint 2011 Miskolc Miskolc-Diósgyőri Református Általános Iskola és Óvoda
NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 IV. Abonyi Benett [Szegedi Harcosok SE- Dedi Team]
NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 V. Sebő Bence 2011 Miskolc Miskolci Kazinczy Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 VI. Farkas Noel 2012 Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola
NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 38 kg. GR II. gyerek 2 VII. Szécsi Tamás Pál 2012 Szeged Szegedi Arany János Általános Iskola
NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 42 kg. GR II. gyerek 2 I. Buruncz Bence 2013 Siófok Siófoki Beszédes József Általános Iskola
NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 42 kg. GR II. gyerek 2 II. Makai Gábor 2012 Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola
NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 60 kg. GR II. gyerek 2 I. Pencs Kornél 2011 Tamási Tamási Béri Balogh Ádám Katolikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda
NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 60 kg. GR II. gyerek 2 II. Kiss Hunor 2011 Gyöngyös Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola
NoGi Grappling Gyermek2 Fiú 60 kg. GR II. gyerek 2 III. Máté-Kiss Botond 2011 Miskolc Miskolc-Diósgyőri Református Általános Iskola és Óvoda
NoGi Grappling Gyermek2 Leány 30 kg. GR II. gyerek 2 I. Kovács Annabell 2011 Tamási Tamási Aranyalma Waldorf Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
NoGi Grappling Gyermek2 Leány 30 kg. GR II. gyerek 2 II. Nagy Zoé Brigitta 2012 Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 38 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Pécsi Szebasztián Pál 2010 Fót Fóti Fáy András Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 38 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Király Levente 2010 Székesfehérvár Székesfehérvári Széna Téri Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Dobai Sámuel 2010 Budapest Budapest IX. Kerületi Molnár Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Krizsa Hunor 2010 Dabas Dabasi Kossuth Lajos Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 III. Nagy Patrik Lajos 2010 Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 IV. Sós Lázár 2010 Zalaegerszeg Zalaegerszegi Petőfi Sándor Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 42 kg. GR III. ifjúsági 1 V. Rabóczi László 2010 Miskolc Miskolc-Diósgyőri Református Általános Iskola és Óvoda
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Hollósy Donát 2009 Budapest Budapest II. Kerületi Pitypang Utcai Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Széplaki Loretta 2010 Miskolc Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 kg. GR III. ifjúsági 1 III. Gargya Róbert Dominik 2010 Szatymaz Szent István Katolikus Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 kg. GR III. ifjúsági 1 IV. Várnagy Erik 2009 Dunaújváros Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 50 kg. GR III. ifjúsági 1 V. Balázs Barnabás 2009 Miskolc Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 60 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Kiss Botond 2009 Gyöngyös Gyöngyösi Kálváriaparti Sport- és Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 60 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Baljer Márk 2009 Alcsútdoboz Alcsútdobozi József Nádor Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 66 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Holló Bence 2009 Kálmánháza Kálmánházi Benedek Elek Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Fiú 66 kg. GR III. ifjúsági 1 II. Viczián Viktor 2010 Gyöngyös Gyöngyösi Arany János Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Leány 46 kg. GR III. ifjúsági 1 I. Leimszider Laura 2012 Tamási Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Leány 46 kg. GR III. ifjúsági 1 XXXX Pellegrini Lilianna 2009 Isaszeg Klapka György Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági1 Haladó Leány 72 kg. GR III. ifjúsági 1 XXXX Dankó Flóra 2009 Halásztelek Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, Szakgimn
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 100 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Pataki Ákos 2008 Tamási Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 100 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Molnár Miron 2009 Miskolc Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 42 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Muzsnay Péter Lajos 2007 Miskolc Miskolci Szabó Lőrinc Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 42 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Hegedűs Zsombor 2008 Szeged Szegedi Jerney János Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Pintér Alex 2007 Hatvan Hatvani Kodály Zoltán Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Gráner Levéd 2008 Budapest Pesthidegkúti Waldorf Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 III. Mitykó-Decendario Miklós 2007 Kecskemét Kecskeméti Belvárosi Zrínyi Ilona Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 IV. Grossmann Roland Gyula 2008 Dunaújváros Dunaújvárosi Dózsa György Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 V. Oláh Patrik 2008 Miskolc Komlóstetői Református Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 VI. Takács Gergő Boldizsár 2008 Marcali Marcali Noszlopy Gáspár Általános és Alapfokú Művészeti Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 VII. Penczu Marcell 2008 Kálmánháza Kálmánházi Benedek Elek Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 53 kg. GR IV. ifjúsági 2 VIII Várkondi Levente 2007 Nyíregyháza Jókai Mór Református Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Merczel Dániel 2008 Miskolc Kossuth Lajos Evangélikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Pedagógiai Szakgimnázium
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Kovács Adrián 2007 Zalaegerszeg Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikum
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 kg. GR IV. ifjúsági 2 III. Tóth Botond Kolos 2007 Miskolc Szent Imre Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 59 kg. GR IV. ifjúsági 2 IV. Kanalas Marcell 2008 Dunaújváros Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Nyirati  Csongor 2007 Szekszárd Szekszárdi Waldorf Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Farkas Bátor 2007 Dunaújváros Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 III. Lukász Milán 2007 Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 IV. Kálmán Marcell 2008 Miskolc Szent Imre Római Katolikus Általános Iskola és Óvoda
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 66 kg. GR IV. ifjúsági 2 V. Horváth Dominik 2007 Bocfölde Bocföldei Körzeti Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 73 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Herke Milán 2007 Hatvan Hatvani Kodály Zoltán Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Fiú 73 kg. GR IV. ifjúsági 2 II. Széplaki Armand 2007 Miskolc Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 44 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Szendrei Viktória 2007 Miskolc Diósgyőri Gimnázium
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 44 kg. GR IV. ifjúsági 2 XXXX Hámori Dóra 2008 Pécs Pécsi Janus Pannonius Gimnázium
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 57 kg. GR IV. ifjúsági 2 I. Füzi Boglárka Sára 2007 Dunaújváros Pannon Oktatási Központ Gimnázium, Szakgimnázium, Technikum, Szakképző Iskola és Általános Iskola
NoGi Grappling Ifjúsági2 Haladó Leány 57 kg. GR IV. ifjúsági 2 XXXX Tóth Abigél 2008 Dunaújváros Dunaújvárosi Móricz Zsigmond Általános Iskola
NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 62 kg. GR VI. junior I. László Mátyás 2003 Budapest Kőrösi Csoma Sándor Két Tanítási Nyelvű Baptista Gimnázium
NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 62 kg. GR VI. junior II. Kriston Csaba 2004 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium
NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 71 kg. GR VI. junior I. Babenyecz Bence 2004 Kiskunhalas Kiskunhalasi Bibó István Gimnázium
NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 71 kg. GR VI. junior II. Rácz Botond Csaba 2004 Szeged Dugonics András Piarista Gimnázium, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium
NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 71 kg. GR VI. junior III. Gilinger György 2004 Szeged Szegedi SZC Csonka János Technikum
NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 71 kg. GR VI. junior XXXX Kiss Krisztián László 2004 Debrecen Tóth Árpád Gimnázium
NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 84 kg. GR VI. junior I. Faragó Patrik Norbert 2004 Békés Gál Ferenc Egyetem Technikum, Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium
NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 84 kg. GR VI. junior II. Gyenizse Ádám 2003 Budapest Kőrösi Csoma Sándor Két Tanítási Nyelvű Baptista Gimnázium
NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 84 kg. GR VI. junior XXXX Burián Bendegúz 2003 Székesfehérvár Kodolányi János Gimnázium
NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 92 kg. GR VI. junior I. Hasznos Attila 2004 Szeged Szegedi Tömörkény István Gimnázium, Művészeti Szakgimnázium és Technikum
NoGi Grappling Junior Haladó Fiú 92 kg. GR VI. junior II. Horváth László Szilveszter 2003 Szombathely Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium
NoGi Grappling Junior Női összevont GR VI. junior I. Sárdi Kamilla Ágnes 2006 Szeged Szegedi SZC Csonka János Technikum
NoGi Grappling Junior Női összevont GR VI. junior II. Tóth Daniella 2003 Sárbogárd Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium
NoGi Grappling Junior Női összevont GR VI. junior XXXX Kiss Noémi 2003 Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Technikum és Szakgimnázium
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 110 kg. GR V. kadet I. Pencs Barnabás 2005 Tamási Tamási Béri Balogh Ádám Katolikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 110 kg. GR V. kadet II. Korbai Denisz Noel 2006 Szeged Szeged és Térsége Eötvös József Gimnázium, Általános Iskola
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet I. Kriston Ádám 2005 Nyíregyháza Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet II. Varga Csanád István 2006 Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Technikum és Szakgimnázium
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet III. Forgács Zsombor Máté 2006 Miskolc Földes Ferenc Gimnázium
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 63 kg. GR V. kadet XXXX Gedeon Vencel 2005 Hajdúböszörmény Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet I. Kepler Ede 2006 Gyöngyös Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 69 kg. GR V. kadet II. Ludik Bence Máté 2005 Dunaújváros Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet I. Szikora Gellért 2005 Szeged Szegedi Deák Ferenc Gimnázium
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet II. Zsótér Botond 2005 Hódmezővásárhely Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet III. Vancsik Domán 2006 Kecskemét Kecskeméti SZC Gáspár András Technikum
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet IV. Bobák Bálint Ádám 2006 Gyöngyös Gyöngyösi Berze Nagy János Gimnázium
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 76 kg. GR V. kadet V. Pranjko Igor 2005 Szeged Szegedi SZC Móravárosi Szakképző Iskola
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 85 kg. GR V. kadet I. Farkas Dorián Zoltán 2005 Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Dunaferr Technikum és Szakképző Iskola
NoGi Grappling Kadet Haladó Fiú 85 kg. GR V. kadet II. Lázár Erik 2006 Szeged Szegedi SZC Móravárosi Szakképző Iskola
NoGi Grappling Kadet Haladó Leány 52 kg. GR V. kadet I. Pinke Lilla 2005 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium
NoGi Grappling Kadet Haladó Leány 52 kg. GR V. kadet XXXX Tóth Eszter Tamara 2006 Pécs Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gimnázium
NoGi Grappling Kadet Haladó Leány 65 kg. GR V. kadet I. Baljer Kitti 2006 Felcsút """A Felcsúti Utánpótlás Neveléséértö Alapítvány"
NoGi Grappling Kadet Haladó Leány 65 kg. GR V. kadet XXXX Gedeon Hanna 2005 Hajdúböszörmény Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
NoGi Grappling Kadet Haladó Leány 90 kg. GR V. kadet I. Tóth Boglárka Panna 2005 Ócsa Ócsai Bolyai János Gimnázium
NoGi Grappling Kadet Haladó Leány 90 kg. GR V. kadet II. Katona Tímea Tünde 2006 Dunaújváros Dunaújvárosi SZC Dunaferr Technikum és Szakképző Iskola


